
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DARBO GRUPIŲ SUDARYMO VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2023–2030 METŲ 

STRATEGINIO PLĖTROS PLANO PROJEKTUI PARENGTI IR JŲ DARBO

REGLAMENTO PATVIRTINIMO

2022 m. kovo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 ir 3 punktais, Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. TS-226 „Dėl

Strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu

bei atsižvelgdamas į gautus įstaigų ir asmenų sutikimus dalyvauti darbo grupėse:

1. S u d a r a u darbo grupes Visagino savivaldybės 2023–2030 metų strateginio

plėtros plano projektui parengti:

1.1. Socialinės aplinkos analizei atlikti ir Visagino savivaldybės 2023–2030 metų

strateginio plėtros plano projektui rengti:

1.1.1. Jolita Zabulytė – Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėja (darbo grupės pirmininkė);

1.1.2. Danutė Kotovienė – Visagino savivaldybės administracijos tarpinstitucinio

bendradarbiavimo koordinatorė (darbo grupės pirmininko pavaduotoja);

1.1.3. Irena Abaravičienė – Visagino savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėjo pavaduotoja (darbo grupės narė);

1.1.4. Liudmila Bratygina – Visagino savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto

skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.1.5. Rimutė Černovienė – Visagino socialinių paslaugų centro Bendruomenės

skyriaus užimtumo specialistė (darbo grupės narė);

1.1.6. Stella Fedurcia – VšĮ Visagino ligoninės vidaus medicininio audito vadovė

(darbo grupės narė);

1.1.7. Loreta Grigaliūnienė – Visagino socialinės globos namų direktoriaus pavaduotoja

socialiniams reikalams (darbo grupės narė);

1.1.8. Aleksandra Grigienė – Visagino savivaldybės mero pavaduotoja (darbo grupės

narė);

1.1.9. Asta Karosienė – Visagino socialinių paslaugų centro atvejo vadybininkė

(darbo grupės narė);

1.1.10. Irina Keizo – Sveikatos centro „Sedulina“ atstovė (darbo grupės narė);

1.1.11. Svetlana Ladik – VšĮ Visagino pirminės sveikatos priežiūros centro

administratorė (darbo grupės narė);

1.1.12. Svetlana Maslova – Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie

Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Visagino priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.1.13. Galina Orlova – Visagino socialinių paslaugų centro pavaduotoja ūkio reikalams

(darbo grupės narė);

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.1.14. Nadežda Rybakova – Visagino savivaldybės administracijos Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja (darbo grupės narė).

1.2. Švietimo, kultūros, sporto, jaunimo, nevyriausybinių organizacijų (toliau tekste –

NVO) ir bendruomenių plėtros sričių analizei atlikti ir Visagino savivaldybės 2023–2030 metų

strateginio plėtros plano projektui rengti:

1.2.1. Asta Sieliūnienė – Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja (darbo grupės pirmininkė);

1.2.2. Žana Miltina – Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto

ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės pirmininko

pavaduotoja);

1.2.3. Laimonas Abarius – Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys);

1.2.4. Violeta Aidukaitė – Visagino viešosios bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo

skyriaus vedėja (darbo grupės narė);

1.2.5. Daiva Badaškienė – Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

atstovė (darbo grupės narė);

1.2.6. Asta Bauraitė – Visagino švietimo pagalbos tarnybos l. e. pareigas direktorė

(darbo grupės narė);

1.2.7. Vilija Burokienė – Visagino kūrybos ir menų akademijos direktoriaus

pavaduotoja ugdymui (darbo grupės narė);

1.2.8. Aleksandr Bražnikovas – VšĮ Visagino krepšinio mokyklos direktorius (darbo

grupės narys);

1.2.9. Elena Čekienė – Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ direktorė

(darbo grupės narė);

1.2.10. Olga Černis – Visagino „Verdenės“ gimnazijos direktorė (darbo grupės narė);

1.2.11. Rimutė Černovienė – Visagino socialinių paslaugų centro Bendruomenės

skyriaus užimtumo specialistė (darbo grupės narė);

1.2.12. Vadimas Čižys – Visagino savivaldybės sporto tarybos pirmininkas (darbo grupės

narys);

1.2.13. Oksana Denisenko – Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybos pirmininkė

(darbo grupės narė);

1.2.14. Monika Gutė – Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto

ir valstybinės kalbos kontrolės vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.2.15. Audronis Imbrasas – Visagino kultūros centro direktorius (darbo grupės narys);

1.2.16. Asta Kolelienė – VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centro l. e. pareigas direktorė

(darbo grupės narė);

1.2.17. Romualdas Kondrotas – Visagino kūrybos ir menų akademijos direktorius

(darbo grupės narys);

1.2.18. Rugilė Ledzinskaitė – Visagino savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininkė

(darbo grupės narė);

1.2.19. Danutė Lisauskienė – VšĮ Visagino miesto muziejaus l. e. pareigas direktorė

(darbo grupės narė);

1.2.20. Aleksejus Miačinas – Visagino mokyklų kūno kultūros mokytojų metodinės

grupės atstovas (darbo grupės narys);

1.2.21. Aldona Navagruckienė – Visagino savivaldybės administracijos Teisės, personalo

ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.2.22. Larisa Podberiozkina – Visagino kultūros centro Kultūrinės veiklos skyriaus

vedėja (darbo grupės narė);

1.2.23. Veronika Raimonda Semeniuk – VšĮ Visagino edukacijų centro metodininkė

darbui su jaunimu (darbo grupės narė);



3

1.2.24. Jelena Semionova – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos Utenos jaunimo užimtumo skyriaus vyriausioji specialistė

(darbo grupės narė);

1.2.25. Platon Špolianskij – Lietuvos moksleivių sąjungos Visagino skyriaus pirmininkas

(darbo grupės narys);

1.2.26. Aleksej Urazov – asociacijos Visagino menų rezidencijos vadovas (darbo grupės

narys);

1.2.27. Evelina Visockytė – Visagino savivaldybės administracijos jaunimo reikalų

koordinatorė (darbo grupės narė);

1.2.28. Loreta Žigienė – seniūnaitė.

1.3. Ekonominės plėtros analizei atlikti ir Visagino savivaldybės 2023–2030 metų

strateginio plėtros plano projektui rengti:

1.3.1. Virginijus Andrius Bukauskas – Visagino savivaldybės administracijos

direktorius (darbo grupės pirmininkas);

1.3.2. Aušra Andrijauskienė – Visagino savivaldybės administracijos Vidaus

administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja (darbo grupės pirmininko pavaduotoja);

1.3.3. Viktorija Abaravičienė – Visagino savivaldybės administracijos Strateginio

planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja (darbo grupės narė);

1.3.4. Rasa Gaidelienė – Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio valdymo

ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.3.5. Mantas Jatulionis – Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio valdymo

ir statybos skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys);

1.3.6. Natalija Jakubovskaja – Visagino savivaldybės administracijos Strateginio

planavimo ir investicijų valdymo skyriaus projektų koordinatorė (vyriausioji specialistė)

(darbo grupės narė);

1.3.7. Anastasija Jevtiuchova – VšĮ Visagino turizmo plėtros centro direktorė

(darbo grupės narė);

1.3.8. Agata Lavrinovič – Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir

teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.3.9. Laura Mažintė – VšĮ Visagino ekonomikos plėtros centro direktorė (darbo grupės

narė);

1.3.10. Aira Mudėnienė – Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir

teritorijų planavimo skyriaus patarėja (darbo grupės narė);

1.3.11. Lauras Puslys – Visagino savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys);

1.3.12. Valentina Raubiškienė – Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja (darbo grupės narė);

1.3.13. Inga Semionova – Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir

teritorijų planavimo skyriaus vedėja (darbo grupės narė);

1.3.14. Nedas Vilkas – Visagino savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir

investicijų valdymo skyriaus projektų koordinatorius (vyriausiasis specialistas) (darbo grupės narys).

1.4. Komunalinio ūkio, aplinkosaugos, energetikos, vandentvarkos, gyvenamojo ir

socialinio būsto, viešojo saugumo analizei atlikti ir Visagino savivaldybės 2023–2030 metų

strateginio plėtros plano projektui rengti:

1.4.1. Julija Svidėnienė – Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotoja (darbo grupės pirmininkė);

1.4.2. Valentina Raubiškienė – Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja (darbo grupės pirmininko pavaduotoja);

1.4.3. Konstantinas Bagdanavičius – Visagino savivaldybės administracijos Teisės,

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys);



4

1.4.4. Aleksandr Barsov – Visagino savivaldybės administracijos Strateginio planavimo

ir investicijų valdymo skyriaus projektų koordinatorius (vyriausiasis specialistas) (darbo grupės

narys);

1.4.5. Marjan Ciulevič – Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio valdymo

ir statybos skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys);

1.4.6. Mantas Jatulionis – Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio valdymo

ir statybos skyriaus vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys);

1.4.7. Danutė Kardelienė – Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vyresnioji specialistė (darbo grupės narė);

1.4.8. Darius Klimas – Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie

Vidaus  reikalų ministerijos Panevėžio priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Visagino priešgaisrinė

gelbėjimo tarnybos vyriausiasis specialistas (darbo grupės narys);

1.4.9. Agata Lavrinovič – Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir

teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.4.10. Aira Mudėnienė – Visagino savivaldybės administracijos Architektūros ir

teritorijų planavimo skyriaus patarėja (darbo grupės narė);

1.4.11. Marius Naruševičius – Visagino savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos

ir rinkliavų skyriaus vedėjas (darbo grupės narys);

1.4.12. Jelena Presniakova – UAB „Visagino energija“ strategijos, investicijų ir analizės

specialistė (darbo grupės narė);

1.4.13. Tadas Ridzikas – UAB „Visagino energija“ inžinerinių tinklų baro techninis

vadovas (darbo grupės narys);

1.4.14. Vytautas Šlaustas – UAB „Visagino būstas“ direktorius (darbo grupės narys);

1.4.15. Jolanta Trečiokienė – Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė (darbo grupės narė);

1.4.16. Raisa Virko – Visagino savivaldybės administracijos Aplinkos tvarkymo skyriaus

vedėja (darbo grupės narė).

2. P a v e d u:

2.1. Šio įsakymo 1.1 papunktyje nurodytos darbo grupės pirmininkui, o jo nesant

pavaduotojui, sudaryti Socialinės apsaugos ir Sveikatos pogrupius bei apie priimtą sprendimą

informuoti Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrių šio įsakymo 3 punktu patvirtinto

reglamento nustatyta tvarka.

2.2. Šio įsakymo 1.2 papunkčiu sudarytos darbo grupės pirmininkui, o jo nesant

pavaduotojui, sudaryti Švietimo, Kultūros, Sporto, Jaunimo, NVO ir bendruomenių plėtros

pogrupius bei apie priimtą sprendimą informuoti Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrių

šio įsakymo 3 punktu patvirtinto reglamento nustatyta tvarka.

2.3. Šio įsakymo 1.3 papunkčiu sudarytai darbo grupės pirmininkui, o jo nesant

pavaduotojui, sudaryti Verslo ir turizmo, Teritorijų planavimo ir infrastruktūros (turto) vystymo

analizės pogrupius bei apie priimtą sprendimą informuoti Strateginio planavimo ir investicijų

valdymo skyrių šio įsakymo 3 punktu patvirtinto reglamento nustatyta tvarka.

2.4. Šio įsakymo 1.4 papunktyje sudarytos darbo grupės pirmininkui, o jo nesant

pavaduotojui, sudaryti Komunalinio ūkio, Energetikos, vandentvarkos, gyvenamojo fondo ir

žaliosios energetikos, Viešojo saugumo, Aplinkosaugos pogrupius bei apie priimtą sprendimą

informuoti Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyrių šio įsakymo 3 punktu patvirtinto

reglamento nustatyta tvarka.

2.5. Darbo grupių pirmininkams, o jų nesant pavaduotojams, užtikrinti, kad

Visagino savivaldybės 2023–2030 metų strateginio plėtros plano projektas būtų rengiamas laikantis

grafike, patvirtintame Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 4 d. įsakymu

Nr. ĮV-E-111 „Dėl Visagino savivaldybės 2023–2030 metų strateginio plėtros plano projekto

rengimo“, nustatytų terminų.

3. T v i r t i n u Darbo grupių Visagino savivaldybės 2023–2030 metų strateginio

plėtros plano projektui parengti darbo reglamentą (pridedama).



5

4. P a v e d u Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir

informacinių technologijų skyriui supažindinti su šiuo įsakymu darbo grupių narius naudojant

Dokumentų ir įrašų dokumentų valdymo sistemą „Kontora“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. kovo ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

DARBO GRUPIŲ VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2023–2030 METŲ STRATEGINIO

PLĖTROS PLANO PROJEKTUI PARENGTI DARBO REGLAMENTAS

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Šis reglamentas nustato darbo grupių, sudarytų Visagino savivaldybės 2023–2030

metų strateginio plėtros plano projektui parengti, uždavinius, funkcijas, darbo organizavimą.

2. Darbo grupių darbas grindžiamas demokratiškumo, teisingumo, objektyvumo

principais ir asmenine narių atsakomybe.

II SKYRIUS

DARBO GRUPIŲ UŽDAVINYS IR FUNKCIJOS

3. Darbo grupių uždavinys – parengti Visagino savivaldybės 2023–2030 metų

strateginio plėtros plano projektą (toliau – Plano projektas), kuris bus teikiamas tvirtinti Visagino

savivaldybės tarybai.

4. Darbo grupių funkcijos:

4.1. atlikti aplinkos analizę, identifikuoti pagrindines problemas, pateikti pirminius

pasiūlymus;

4.2. rengti Plano projektą;

4.3. parengtą Plano projektą teikti svarstyti savivaldybės tarybos komitetams ir

tarybai;

4.4. Atlikti kitus būtinus veiksmus, siekiant užtikrinti uždavinio įgyvendinimą.

III SKYRIUS

DARBO GRUPIŲ SUDARYMAS IR DARBO ORGANIZAVIMAS

5. Darbo grupės sudaromos iš Visagino savivaldybės socialinių paslaugų, sveikatos

priežiūros, švietimo, kultūros, sporto, jaunimo, nevyriausybinių organizacijų, ekonominės plėtros,

komunalinio ūkio, aplinkosaugos, energetikos, vandentvarkos, gyvenamojo ir socialinio būsto,

viešojo saugumo srityje veikiančių įstaigų deleguotų atstovų.

6. Darbo grupes sudaro Visagino savivaldybės administracijos direktorius. Pasikeitus

nors vienam Darbo grupės nariui, jos sudėtis keičiama Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus įsakymu.

7. Darbo grupės vadovas (jo nesant – pavaduotojas):

7.1. šaukia Darbo grupės posėdžius;

7.2. organizuoja Darbo grupės darbą;

7.3. sudaro Darbo grupės pogrupius;

7.4. pasirašo Darbo grupės dokumentus;

7.5. užtikrina, kad būtų laikomasi grafike, patvirtintame Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. ĮV-E-111 „Dėl Visagino savivaldybės

2023–2030 metų strateginio plėtros plano projekto rengimo“, nustatytų terminų;

7.6. darbo grupių veiklos rezultatus ir / ar išvadas, pasiūlymus ir/ar informaciją apie

atliktus darbus ne rečiau kaip vieną kartą per 2 savaites elektroniniu paštu

inga.stankeviciene@visaginas.lt teikia Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriui;



2

7.7. į savo posėdžius gali kviesti įmonių ir įstaigų vadovus, savivaldybės tarybos

narius, Visagino savivaldybės 2022–2024 m. strateginio veiklos plano programų koordinatorius,

savivaldybės tarybos sudarytų patariamųjų subjektų atstovus, socialinius-ekonominius partnerius bei

kitus ekspertus svarstomiems klausimams aptarti;

7.8. informuoja Strateginės plėtros tarybos narius apie įvyksiantį darbo grupės posėdį.

8. Jei posėdis vyksta elektroninėmis ryšio priemonėmis, turi būti daromas garso arba

vaizdo įrašas, kuris pateikiamas Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriui 7.6 papunktyje

nustatyta tvarka.

9. Darbo grupės posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip pusė Darbo

grupės narių. Sprendimai priimami posėdyje dalyvaujančių Darbo grupės narių bendru sutarimu.

10. Strateginės plėtros tarybos nariai gali dalyvauti Darbo grupių posėdžiuose be

balsavimo teisės.

IV SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11. Šis reglamentas gali būti keičiamas ir papildomas Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus ar/ir Darbo grupės narių iniciatyva Visagino savivaldybės

administracijos direktoriaus įsakymu.

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl darbo grupių sudarymo Visagino savivaldybės 2023–2030

metų strateginio plėtros plano projektui parengti ir jų darbo

reglamento patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-09 Nr. ĮV-E-118

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-09 12:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-09 12:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-09 13:49

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-09 13:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-21 08:31 - 2023-04-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220225.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-03-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-03-09 nuorašą suformavo Inga Stankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




